ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2011 года № 181

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 20 октября 2009 года № 740

В целях приведения в соответствие с Законом Нижегородской области от 7 мая 2009 года № 52-З "О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Нижегородской области" Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 20 октября 2009 года № 740 "О государственных грантах Нижегородской области, предоставляемых некоммерческим организациям на реализацию отдельных общественно-полезных (социальных) проектов (программ)" следующие изменения:

1.1. В наименовании, преамбуле и по тексту постановления слова "некоммерческая организация" в соответствующем числе и падеже заменить словами "социально ориентированная некоммерческая организация" в соответствующем числе и падеже;

1.2. По тексту Положения о конкурсной комиссии, утвержденного постановлением, слова "некоммерческая организация" в соответствующем числе и падеже заменить словами "социально ориентированная некоммерческая организация" в соответствующем числе и падеже;

1.3. В Положении о порядке проведения конкурса на право получения государственных грантов Нижегородской области, предоставляемых на реализацию отдельных общественно-полезных (социальных) проектов (программ) некоммерческих организаций, утвержденном постановлением:

в наименовании, по тексту Положения и в грифах приложений к Положению слова "некоммерческая организация" в соответствующем числе и падеже заменить словами "социально ориентированная некоммерческая организация" в соответствующем числе и падеже;

в пункте 1.6 слова "Кремль, корпус 1" заменить словами "Кремль, корпус 2";

в приложениях 1, 2 к Положению слова "некоммерческая организация" в соответствующем числе и падеже заменить словами "социально ориентированная некоммерческая организация" в соответствующем числе и падеже.

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор                                                В.П. Шанцев